مَكْبُونَةٌ Equus brevibus pedibus, amplo ventre, gracilibus ossibus praeditus. Kam.; Festinans mulier. Kam.

كَبَاٌ F. o. n. a. كَبُوٌ, كَبُوٌ 1) Concidit pronus, prolapsus in faciem fuit *c. ج. Kam. Djeuh.*; 2) Elatae fuerunt et coacervatae *prunae*, Elatus fuit *pulvis. Kam.*; 3) Fefellit igniarium non excutiens ignem. Kam. Djeuh.;

4) Continuit anhelationem ex alto ductam (رَبْوٌ) equus. Kam.; In cursum actus fuit nec sudavit *equus. Dj.*; 5) Quievit (non flammam emittens) cineribus tectus

ignis. Dj. Inde كَبَاٌ وجهه Austerus fuit vultus eius. Diminuta fuit lux Aurorae. *Hamās. p. 94*; 6) Verrendo congescit sordes *c. a. Dj.*; 7) Evacuavit *amphoram c. a. Kam. Dj.*; 8) Flaccida fuit *planta.*

Kam. II Suffivit odoribus *vestes c. a. vide كَبَاٌ. Dj.*;

n. a. كَبِيَةٌ Operuit cineribus ignem *c. a. Kam. IV* Alteravit *faciem c. a. Kam.*; Fefellit, non excussit ignem *igniarium. Kam.*; Effecit, ut non emitteret ignem, sed fumaret *igniarium c. a. r. Dj.* V Prostravit, fecit ut procideret *in faciem c. a.*; Se demisit cum veste sua *super foculum*, ut fumigaretur *c. على l. Kam.*; Fumigatus fuit. Kam. VIII Se demisit cum veste sua *super foculum*, ut fumigaretur *c. على l. Kam.*; Fumigatus fuit. Djeuh.

كَبِيٌ Elatus. Kam. Inde كَبِيٌ الرماد Quidam multos hospitio excipit, et liberalis est. Dj.; Concidens pronus. Dj.; Inflatus, tumidus, et inde magnus. Div. Huds.

كَبَاٌ et كَبِيٌ Dual. كَبَوَانٌ Pl. كَبُونٌ (Pl. اَكْبَاٌ Dj.) Quisquiliae, seu quod verrendo eiicitur domo. Kam. Dj., et Fimetum. Kam.

كَبَاٌ et كَبِيٌ Pl. كَبُونٌ Quisquiliae, seu id quod verrendo domo eiicitur. Kam.

كَبَاٌ E terra exsudans, emanans aqua. Kam.; Radii lunae. Kam.

كَبَاٌ Pl. كَبِيٌ Lignum agallochum eiusve species. Kam. Djeuh.

كَبَاٌ Elatus. Kam.

كَبَاٌ Pl. كَبَاٌ Quisquiliae, quae verrendo congeritur domoque eiicitur materia. Dj.

كَبُوَةٌ (nomen) Quod quis in faciem pronus concidit; Quod prunae elatae seu coacervatae sunt. Kam.; Pulvereus color. Kam.; Ad sistere viro in re, quae ad sistenti ingrata est. Dicitur

كَبُوَةٌ سائلته نيا كانت له كَبُوَةٌ. Kam.; Pulvis. Meid.; Caespitatio equi. *Gol. ex Mar.*

كَبُوَةٌ Foculus, thuribulum. Kam.

كَبَتٌ F. o. n. a. كَبَتٌ, كَبَتٌ 1) Insurravit verba in aurem *c. a. et في. Kam.*; 2) Male faciens tristitia, ira af-

fecit aliquem c. a. p. Kam.; 3) Numeravit, numero comprehendit. Dicitur *ما يكنت اانا بجيش*. Inde Prov. لا تكنت *vel لا تكنت النجوم*. Kam.; 4) F. i. Bullivit olla. Kam. Dj., et similem sonum emisit (ob iram) pectus viri. Dj., et cantharus, quum ei recenti primum infunderetur aqua. Dj.; n. a. كنت, كتيت Lenem vocem edidit iuencus camelus, cum primum mugire inciperet. conf. كتيت. Kam. Dj.; n. a. كتيت Leniter incessit, vel propinquis passibus celeriter incessit. Kam. IV Insusurravit verba in aurem c. a. et في. Kam. VIII اکتنت Insusurravit verba in aurem c. a. r. et في aur. Kam.; Audivit c. a. r. Kam.